MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1739/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 14 de dezembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3262/2020, de autoria de Vossa Senhoria, encaminhamos a inclusa cópia
do Ofício no 1712/2020 expedido pela Senhora Secretária Municipal de Gestão e
Finanças.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

A tencios mente,

WLG I 052.567/2020)

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Secretaria Municipal de Gestão e Finanças

OFÍCIO N° 1712/2020 I

Ao Ilustríssimo Senhor
ALAN SILVA
Chefe de Gabinete

Prezado Senhor:

Em 08 de dezembro de 2020.

Com os meus respeitosos cumprimentos, em resposta à
Indicação n° 3262/2020, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, protocolada nesta
Prefeitura sob guichê 052.567/2020, comunico, conforme manifestação prestada pelo
Comitê de Contingenciamento do Coronavírus no Município de Araraquara, que, por
ora, os Parques do Município devem permanecer fechados para o público.

Na oportunidade, renovo os protestos de minha estima
e consideração.

Atenciosamente,

~"/ I
,/ / / / .:

/ / I .:_ ,· .
. / ,.-, ' . .
, :1. ' . .J..,.,- , 1. .1 v . I . ' ~ r· . ' ..

t . t ., .~ i·· (. . ...... . ,~ 1'-./ ,_A

- ~~·NA PicÕli.AG~hE
Secn'~tária ' Muni,éiPaid~ Ge~tã}o e Finanças

I '·. \
\

WLG I 052.567/2020) \

' . . · ... . ~ .:...